
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/178/20 

RADY MIEJSKIEJ W BOLKOWIE 

z dnia 22 grudnia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Bolków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.) oraz art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (Dz. U z 2020 r., poz. 1439), Rada Miejska w Bolkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXV/160/20 Rady Miejskiej w Bolkowie z dnia 30 listopada 2020 r. w sprawie 

Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Bolków wprowadza się następującą zmianę: 

1) § 19 otrzymuje brzmienie: 

„§ 19. Właściciele nieruchomości, na której zorganizowana jest impreza masowa zobowiązani są do: 

1) wyposażenia miejsca, na którym odbywa się impreza, w jeden pojemnik na odpady komunalne 

o pojemności 240 l na 20 uczestników, 

2) w przypadku braku toalet stacjonarnych w odpowiedniej ilości, wyposażenia miejsca, na którym 

odbywa się impreza w szalety przenośne w liczbie nie mniejszej niż jeden szalet na 100 uczestników, 

na każde 8 godzin, 

3) zawarcia umowy z uprawnionym podmiotem na dostarczenie pojemników do zbierania odpadów 

selektywnie zbieranych: papier, szkło, metale i tworzywa sztuczne, biodegradowalne oraz odpady 

zmieszane lub wyposażenia nieruchomości we własne pojemniki do zbierania odpadów wymienionych 

powyżej; 

4) zawarcia umowy z uprawnionym podmiotem na dostarczenie szaletów oraz na ich opróżnienie, 

5) uprzątnięcia terenu, na którym impreza się odbyła oraz terenów przyległych, jeżeli zaistnieje taka 

potrzeba.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bolkowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady: 

Jacek Płaszewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 31 grudnia 2020 r.

Poz. 7380


		2020-12-31T09:48:17+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




